关于做好我校2016-2017学年第一学期
选修课选课工作的通知
各学院、西校区：

我校2016-2017学年第一学期的专业任选课、校级公选课将同时进行网上选课，为做好本次选课工作，现将有关事项通知如下。

一、选课对象

全校2013、2014、2015级学生。

二、选课类型

1.专业任选课；2.校级公选课。
三、选课安排
第一阶段：2016年6月13日至2016年6月23日

学生依据各年级专业人才培养方案和最低毕业学分要求进行专业任选课、校级公选课的选课。该阶段可进行选课、改选、退选操作。
第二阶段：2016年6月29日至2016年7月3日
学生核对个人课表。对因选课人数不足而停开、任课老师调整产生变更的课程或有冲突的校级公选课可进行改选；其他情况均不得退选、改选。
四、选课说明

1.学生应认真阅读《学生网上选课操作指南》。专业任选课的选课需在教务管理系统中下载“2016-2017学年第一学期专业任选课程清单”，选择清单列表中个人所在班级对应的课程，请勿跨教学班、跨专业或跨年级选课；校级公选课的选课可根据个人兴趣选择未选修的校级公选课课程（已获得学分的校级公选课课程，重复选学不另计学分）。
2.各年级学生一学期内修读课程（含理论必修课、集中实践类课、专业任选课和校级公选课）学分之和不超过25学分。
3.本次选课所选课程，一经确认，不得更改。选课时应充分考虑最低毕业学分要求，选修自主，遵循计划，量力而为。

4. 特别提醒：与往年选课不同，下学期开学初将不再安排选课确认及补选工作。
5.根据《江西理工大学本科生教材征订与发放管理办法（修订）》（理工发〔2016〕39号）文件要求，对已经确认选修的专业任选课，学生须订购该课程任课教师指定的教材（由学校按照学生选课名单组织订购教材）；必修课教材，全部订购；校级公选课教材，由学生自主选订。
附件：2016-2017学年第一学期专业任选课程清单

（通知及附件放在教务管理系统首页的通知公告栏中，请登录教务管理系统查看并下载使用。）

                                     教务处

                                2016年6月8日
－２－

－３－